
OGRES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

LIELVĀRDES PILSĒTAS IEDZĪVOTĀJU PADOMES 

                                     

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 1 

 

Lielvārdē, 2025. gada 29. jūlijā   

 

Sēde sasaukta plkst. 18:30 

 

Sēdi atklāj plkst. 18:30 

 

Sēdes norises vieta: Lielvārdes pilsētas un pagasta pārvaldes ēkas sēžu zālē 

 

Sēdes veids – atklāta 

 

Sēdi vada – Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes loceklis Edgars Gribusts 

(amats, vārds uzvārds) 

 

Protokolē –  Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes loceklis Guntars Dārznieks  

(amats, vārds uzvārds) 

 

Piedalās iedzīvotāju padomes locekļi: Māra Kudeiko, Vita Ozola, Miralda Ranga, Edgars 

Kļaviņš, Guntars Dārznieks, Ingars Zagorskis, Edgars Gribusts. 

 

Nepiedalās iedzīvotāju padomes locekļi:______________________________________. 

 

Interesenti, uzaicinātie, pašvaldības pārstāvji: Andris Krauja, Uldis Skudra, Rolands 

Elksnītis, prese. 

 

Darba kārtības jautājumi: 

1. Informatīvā daļa. 

 

2. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētaja ievēlēšana. 

3. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju pdomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

4. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes sekretāra ievēlēšana. 

 

1. Informatīvā daļa 

 

Edgars Gribusts ievade nelielu uzrunu. Ka mums ir labi, jāveic savs darbs un jāsaklausa, 

iedzīvotāju vēlmes un jānodod to deputātiem un pašvaldības vadībai. 

Edgars Kļaviņs ierosinu, par katru ievēlēdo padomes locekli veikt iepazīšanās apli. Sporta 

jautājumi man ir aktuāli. Esmu uz rezultātu vērsts. 

Guntars Dārznieks, iepazīstina sevi, ir Lielvārdes pamatiedzīvotājs. Izglītībā nostrādāti 40 

gadi. Hobijs māju apsaimniekošana.Ir pensionāru biedrības pārstāvis. 

Ingars Zagorskis Pārstāv finanšu sfēru. Ir starptautiska pieredze uzņēmējdarbībā arī 

Maleizija, Indonēzija. Esmu noformulējis, sev, ka vēlos dot Lielvārdei un novadam. 

Māra Kudeiko Esmu Lielvārdiete, 18 gadus, nāku no Ķeipenes, Menedžeris Pārdošana, 

transporta, farmācija, izglītības nozare. Izglītības un vides jautājumi. Esmu no cilvēkiem, 

ka vēroju, bet vēlos iesaistīties, ne politiski, bet sabiedriski. Saskatu daudzas lietas, kuras 

var sakārtot neieguldot lielus līdzekļus. 

Edgars Gribusts Esmu Lielvārdietis jau sen, lai gan pirmos dzīves gadus dzīvoju 

Rembatē, bet ikdiena man visu laiku ir bijusi saistīta ar Lielvārdi. Pēc izglītības esmu 



būvdarbu vadītājs, bet dzīve ir aizvedusi izglītības nozari, kur jau strādāju vairāk kā 16 

gadus. Mana pieredze pilsētplānošanā un izglītībā būs labs pienesums. Kā arī pieredze 

deputatāa amatā ar ļauj saprats pašvaldības procesus. 

Miralda Ranga Esmu Lielvārdē 25 gadus. Nāku no Kurzemes, Iepazinu Lielvārdiešus caur 

kultūras kolektīviem. Ziedzemē nostrādāju vērtēt projektus. Lielvārdes paš’valdībā 

attīstības nodaļā. Šobrīd Rīgas mežu uzņēmumu. Sadarbības cilvēks starp ierē’dņiem, 

deputātiem un apkaimju padomēm. Jāspēj nošķirt savu ambīciju, bet jāpauž iedzīvotāju 

viedoklis. Šogad startēju pašāvaldības vēlēšanās. Es šeit nepārstāvu ne Jauno vienotību, ne 

arī pašvaldība. Lielvārde var! 

Vita Ozola Man prieks ka šeit dažādi cilvēki, sevie pieskaitu pie vienkāršiem cilvēkiem. 

Šobrīd esmu pašnodarbinātā. Mani uzaicināja, izlasīju nolikumu, saprotu, ka es varu 

Lielvārdei var palīdzēt. Es varu būt rupors, lai aiznestu šo iedzīvotāju problēmu līdz 

padomei. 

  

 

2. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētaja ievēlēšana. 

 

IZ: izvirza Edgaru Gribustu. EG argumentē kapēc nē 

VO: izvirza Māru Kudeiko. MK sevi redzu vietnieka lomā 

MR: Argumentēja, savu amata nevirzīšanu 

EG: izvirza Ingaru Zagorski 

MR: Izvirza Edgaru Kļaviņu. EK argumentē savu nevirzīšana 

 

Balsojumam izvirza šādu priekšlikumu – Apstiprināt Ingaru Zagorski par Lielvārdes 

pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētāju. 

 

Atklāti balsojot ar 7  balsīm, no kurām par 7, pret - 0, atturas - 0, 

 

nolēma: Apstiprināt Ingaru Zagorski par Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes 

priekšsēdētāju.   

 

 

3. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju pdomes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana. 

 

EG: izvirza Māra Kudeiko 

Balsojumam izvirza šādu priekšlikumu – Apstiprināt Māru Kudeiko par Lielvārdes 

pilsētas iedzīvotāju padomes priekšsēdētāja vietnieci. 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm, no kurām par 6, pret - 0, atturas - 0, 

 

nolēma: Apstiprināt Māru Kudeiko par Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes 

priekšsēdētāja vietnieci. 

 

4. Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes sekretāra ievēlēšana. 

 

EG: izvirza Guntaru Dārznieku 

Balsojumam izvirza šādu priekšlikumu – Apstiprināt Guntaru Dārznieku par Lielvārdes 

pilsētas iedzīvotāju padomes sekretāru. 

 

Atklāti balsojot ar 7  balsīm, no kurām par 7, pret - 0, atturas - 0, 

 



nolēma: Apstiprināt Guntaru Dārznieku par Lielvārdes pilsētas iedzīvotāju padomes 

sekretāru. 

 

 

 

Diskusija: 

Andris Krauja Budžet plānošana sāksies Oktobra sākumā, tad uz to laiku varat sākt plānot 

savus priekšlikumus. 

Edgars Gribusts Vai mēs varētu iepazīties ar šī gada budžetu, kas ir tieši paredzēts 

Lielvārdei. 

Andris Krauja Nodošu informāciju, lai sagatavo arī budžeta izpildi un budžetu par 

Lielvārdi, līdz 01.08. 

Visi padodemes locekļi diskutē par pirmajiem darbiem, lai varētu sākt uzrunāt iedzīvotājus 

(Var ieviest aptauju kasti. Par Ogres novada aptauju, vai ir noslēgusies. Facebook grupa, 

vai Mozello www lapa.) 

 

 

Sēdi vadīja iedzīvotāju padomes loceklis       Edgars Gribusts 

Sēdi protokolēja iedzīvotāju padomes loceklis      Guntars Dārznieks 

 

* Padomes priekšsēdētāja parakstītu protokolu ar Padomes sēdē izskatītajiem jautājumiem 

un pieņemtajiem lēmumiem 3 darba dienu laikā no parakstīšanas dienas Padome nosūta 

Ogres novada pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai uz elektroniskā 

pasta adresi: info@ogresnovads.lv . 

mailto:info@ogresnovads.lv

